写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人
身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见
票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位 13963903865；开发区规划建设部
86989747。

三、公告时间：2025年1月10日至2025年1月16日
2025年1月7日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●遗失荣华建设集团有限公司开
具给胶州市誉恒家具店的2023年10月
20 日收款收据，收据编号：0013213，金
额：8640.00 元（大写：捌仟陆佰肆拾元
整），声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给胶州市誉恒家具店的 2022 年 4 月
12 日收款收据，收据编号：0008775，金
额：23594.77元（大写：贰万叁仟伍佰玖
拾肆元柒角柒分），声明作废。●遗失抚顺兴隆宝通置业有限公
司开具给郭阔【房屋坐落地址：抚顺市
顺城区新城路(东段)5-28 号楼 1 单元
1332号】的收款收据，编号：0275647，金
额：239180元；及认购协议第三联，总金
额 ：239180元，声明作废。●遗失祝鹏程军官证，证号：军字

第0921263号，声明作废。●遗失李海成的居民身份证，号